

Radziejów, dnia 2 lipca 2024 roku

Or.VII.272.2.4.2024

zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania „Modernizacja części kompleksu szkolnego Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie - warsztaty ”

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023. poz. 1605 t.j.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

1. Z uwagi na szeroki zakres wyceny związany z dostawą wyposażenia pracowni branżowych prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 11.07.2024r.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin na 11.07.2024. r.

2. Po kogo stronie należy wyniesienie/opróźnienie wyposażenia warsztatów szkolnych?

Odpowiedź: Do Wykonawcy należy wyniesienie i wniesienie wyposażenia po wcześniejszym uzgodnieniu z Zespołem Szkół Mechanicznych.

3. Czy w zakresie wykonawcy jest zagospodarowanie złomu z rozbiórki?

Odpowiedź: Tak

4. Prosimy o podanie wysokości i długości murków oporowych wokół placu na odpady.

Odpowiedź: Murki należy wykonać z betonowych „klocków lego” o wys. 60 cm z 3 warstw (łącznie wysokość 180 cm). Łączna długość murków to 40 mb.

5. Prosimy o przedstawienie przykładu łąwy bujanej bądź podanie materiału i wielkości.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tego zakresu.

6. Jakiego rodzaju należy przewidzieć hamaki. Prosimy o podanie przykładu.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tego zakresu.

7. Czy altana rekreacyjna ma być wyposażona w ławki i stoły? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tego zakresu.

8. Utwardzenie placu manewrowego ma być wykonane z asfaltu na istniejącej podbudowie betonowej. Czy z uwagi na zły stan istniejącej nawierzchni betonowej nawierzchnię asfaltową

można zamienić na nawierzchnię rozbiorną z kostki chodnikowej?

Odpowiedź: utwardzenie placu manewrowego ma być wykonane z nakładki asfaltowej gr. 6 cm.

9. Czy projektowane bramy wjazdowe mają być otwierane ręcznie czy mechanicznie?

Odpowiedź: Bramy mają być otwierane ręcznie.

10. W PFU brak informacji o parametrach technicznych świetlików i typie materiałów z jakiego mają być wykonane. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Pasma świetlne wykonane zgodnie z wymaganiami normy PN-EN14963:2006, ze znakowaniem CE.

- Podstawa systemowa z blachy ocynkowanej o zróżnicowanej wysokości i grubości, w zależności od zakładanych parametrów pasma.
- Kształt podstawy o kształcie przybliżonym do ceownika z dolną półką o szerokości minimum 50mm.
- Podstawa pasma świetlnego przystosowana do montażu ocieplenia.
- Konstrukcja pasma świetlnego wykonana z profili zapewniających skuteczne odprowadzenie wody, wyprodukowanych z wysokogatunkowego aluminium.
- Świetliki powinny posiadać najwyższą klasyfikację bezpieczeństwa przed upadkiem z wysokości (SB 1200) – brak konieczności stosowania krat antyupadkowych.
- Odporność na obciążenie odrywające: UL 1500.
- Odporność na obciążenie dociskające: DL 2500.
- Wypełnienie pasm płytami lub zestawami płyt z poliwęglanu komorowego z klasyfikacją BRoof (t1) o grubości pakietów ok. 25mm.

11. Z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne i zewnętrzne?

Odpowiedź: Parapety wewnętrzne i zewnętrzne powinny być wykonane z blachy powlekanej.

12. W pomieszczeniach pracowni należy ułożyć płytki ścienne – na jakiej powierzchni należy je wykonać?

Odpowiedź: Płytki należy ułożyć do wys. 150 cm.

13. Czy w pom. 0/51, 0/53, 0/55, 0/57 należy tylko wymienić stolarkę okienną i drzwiową bez wymiany instalacji elektrycznej, wykonania nowych posadzek i tynków?

Odpowiedź: W tych pomieszczeniach należy wymienić również instalację elektryczną.

14. W pom. 0/52, 0/54, 0/56, 0/58 nie przewidziano wykonania nowych tynków czy jeżeli wykonujemy nową instalację elektryczną nie należy wykonać nowych tynków?

Odpowiedź: Instalację należy wykonać jako natynkową.

15. Czy wyposażenie magazynu pom. 0/64 jest zakresem oferty. Jeżeli tak prosimy, o podanie spisu wyposażenia.

Odpowiedź: Magazyn bez wyposażenia

16. Pomieszczenie 0/63 należy wyposażyć w zlew do mycia narzędzi. Jakiej wielkości i z jakiego materiału ma być wykonany zlew?

Odpowiedź: Ma to być typowa komora gospodarcza stalowa.

17. Pracownie gastronomiczne:

- jakiej wielkości i z jakiego materiału mają być wykonane zlewy,

- czy przedmiotem dostawy mają być również okapy kuchenne, blaty, meble kuchenne? Jeżeli tak to prosimy, o doprecyzowanie rodzaju, ilości i wielkości.

Odpowiedź: cztery stanowiska roboczo-egzaminacyjne w układzie dwóch wysp (kuchenka, zlewozmywak 2-komorowy, nablatowy, na wyspie, materiał – imitacja kamienia, kolor ciemny, część robocza blatu czysta/brudna z szafkami podblatowymi na sprzęt podręczny i butlę z gazem (tam gdzie kuchnie gazowe), W przypadku płyty indukcyjnej - szafka podblatowa z półkami na sprzęt podręczny. Wyposażenie specjalistyczne – załącznik Nr 9 do specyfikacji.

18. Jakiej wielkości zastosować stoły ślusarskie?

Odpowiedź: Stoły o rozmiarze 850 wys. x 600 głęb. x 1200 długości, blat drewniany grubość min. 3 cm. imadło szczęki min. 120 mm.

19. Czy instalacja wodociągowa wody zimnej i ciepłej w węźle sanitarnym obejmującym pomieszczenia 0.41, 0.42, 0.43, 0.45 ma być odrębną instalacją, czy stanowić część instalacji wykonywanej w ramach I etapu ? Jeżeli ma być odrębna, to rurociągi zasilające wody zimnej i ciepłej przechodzące przez pomieszczenia I etapu są po stronie wykonawcy I czy II etapu ? Jeżeli ma stanowić część instalacji z I etapu, to po czyjej stronie jest koordynacja prac projektowych i robót instalacyjnych między wykonawcą I i II etapu ?

Odpowiedź: Instalacja wodociągowa wody zimnej i ciepłej w węźle sanitarnym obejmującym pomieszczenia 0.41, 0.42, 0.43, 0.45 ma być odrębną instalacją, połączoną z sąsiednimi pomieszczeniami sanitarnymi objętymi etapem I.

20. Czy rurociągi tranzytowe doprowadzające czynnik grzewczy do nowej instalacji c.o., przechodzące od punktu włączenia w pomieszczeniu 0.10 przez pomieszczenia I etapu są po stronie wykonawcy I czy II etapu ?

Odpowiedź: Zasilanie pomieszczeń objętych II etapem jest po stronie wykonawcy z II etapu.

21. Czy instalacja wentylacji mechanicznej w węźle sanitarnym obejmującym pomieszczenia 0.40,0.41, 0.43, 0.45 ma być odrębną instalacją, czy stanowić część instalacji wykonywanej w ramach I etapu ? Jeżeli ma stanowić część instalacji z I etapu, to po czyjej stronie jest koordynacja prac projektowych i robót instalacyjnych między wykonawcą I i II etapu ?

Odpowiedź: Instalacja wentylacji mechanicznej w węźle sanitarnym obejmującym pomieszczenia 0.40, 0.41, 0.43, 0.45 ma być odrębną instalacją.

22. Czy nagrzewnice wodne w pracowniach warsztatowych mają pracować na powietrzu obiegowym, czy też należy wyposażyć je w komory mieszania z przepustnicami umożliwiającymi pobór powietrza zewnętrznego ?

Odpowiedź: Nagrzewnice wodne w pracowniach warsztatowych mają pracować na powietrzu obiegowym.

23. W pomieszczeniach 0.46, 0.47, 0.48, 0.49, 0.59, 0.60, 0.61, 0.62, 0.63, 0.64 wg PFU pkt. 4.1 należy wykonać nową instalację wodociągową i kanalizacyjną. Prosimy o wskazanie ilości i

rodzaju przyborów sanitarnych i punktów czerpalnych obsługiwanych przez te instalacje w poszczególnych ww. pomieszczeniach.

Odpowiedź: Zakres ten wskaże projektant w projekcie technicznym.

24. Prosimy o sprecyzowanie zakresu remontu istniejących instalacji wentylacji grawitacyjnej oraz

nawiewno-wywiewnej, o których mowa w PFU pkt. 5.5 str. 32.

Odpowiedź: Należy sprawdzić drożność wentylacji grawitacyjnej, zamontować nowe kratki oraz elementy na dachu.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Prawa zamówień publicznych wyjaśnienia zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania, <https://platformazakupowa.pl/pn/radziejow>

Z poważaniem:

Z up. STAROSTY
Małgorzata Chłodzińska
Sekretarz